
 

https://www.avlu.dk/








Attendee,Question,Andreas: Det 'lysregulerede' kryds ved den røde port er da vist ikke lysreguleret? 

Attendee,Question,Mattias: "Hvad betyder ""naturprofil"" mer precist?" 

Attendee,Question,Steffen: "Tak for muligheden for at deltage her. Vi sidder med tre spørgsmål indtil 

videre. 1) Hvor meget plads vil der være per barn udendørs? Det må være en kæmpe grund med alle 

de børn, der skal være :-) ... 2) Hvordan løses vindafskærmning på tagterrassen? - der er meget vind i 

Ørestad. Særligt i højden og frit ud mod Fælleden. Vil det være med udkig eller lukket inde 3) 

Hvordan er trafikforholdene tænkt ind ift afhentning og aflevering? Det ser ud til at der kun kan køres 

mod Englandsvej efter både afhentning og aflevering via korttidsparkeringen - hvor/hvordan kan man 

vende og hvordan vil det påvirke trafikken i nærområdet?" 

Attendee,Question,Anonymous: ,"Hvem er de brugere, i har inddraget? Lise nævnte ledere? " 

Attendee,Question,Andreas: Vender vuggestuebørnenes sovehal ud mod Ørestad Boulevard og 

metroen? 

Attendee,Question,Maria: "I andre kommuner, begynder man at gå mod flere, men mindre 

skoler/institutioner - af pædagogiske årsager og for at gøre afstanden mellem barn(forældre) og 

ledelse mindre - er der nogle andre og mindre tilbud i området til børn og forældre, der ikke fungerer 

godt i institutioner af denne størrelsesorden? " 

Attendee,Question,Nete: Krybberummet vender ud mod Ørestad Blv. - er den åben eller lukket? Ifht. 

forurening  

Attendee,Question,Steffen: "Tusind tak for svarene :-) Opfølgning til trafik: Man skal jo også kunne 

køre ud mod vest, hvis man kører ind fra øst i det nævnte tilfælde - hvilket ikke lyder muligt? Ofte er 

afhentning og aflevering hhv inden arbejde og efter. Det er klart en overvejelse der bør tænkes over." 

Attendee,Question,Nete: hvor store er grupperummene? 

Attendee,Question,Andreas:"Forestiller man sig, at folk skal køre ind af Asger Jorns Alle, ned ad Robet 

Jacobsens vej, dreje ind i p-huset, betale for en times parkering og gå over til Svinget hver morgen?" 

Attendee,Question,Steffen: "Også vores undren, Andreas - 250 børn skal afleveres mellem kl 07-09. 

Kunne det være en løsning at udvide området mod vest og lave en vendeplads med 

korttidsparkering?" 

Attendee,Question,Nete: Parkeringspladsen ved den røde port vil nok blive brugt  
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